Pratinha de Santa Luzia, dentre outros eventos e ações desenvolvidas na comunidade.
Contribuindo para o desenvolvimento das famílias, proporcionando melhores condições para a
estrutura do salão comunitário, levando mais qualidade e estrutura para as ações
desenvolvidas pelos moradores.   

Valor total do repasse: R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais).  

Período:  setembro/2024 a dezembro/2024. 

Tipo da Parceria: Termo de Fomento.  

JUSTIFICATIVA PELA INEXIGIBILIDADE 

Considerando que a ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS E AGRICULTORES
FAMILIARES DE SANTA LUZIA - APRAFALEITE é uma associação de produtores rurais e